
ローン金利

2024年2月26日現在

住宅ローン

※別途、一括保証料が必要となります。

自動車関連ローン

※上記ご融資利率は、保証料を含みます。

教育関連ローン

※上記ご融資利率は、保証料を含みます。

リフォーム関連ローン

※上記ご融資利率は、保証料・団体信用生命保険料を含みます。

資金使途自由ローン
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パターンＳ
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パターン3

パターン4

※上記ご融資利率は、保証料を含みます。

カードローン

コース1

コース2

コース3

コース4

コース5

※上記ご融資利率は、保証料を含みます。
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商品名 保証会社 金利タイプ ご融資利率

しんきんカードローン しんきん保証基金 固定金利 12.50%
14.50%固定金利
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13.50%
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9.80%
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14.50%
3.50%
5.80%
8.80%
10.80%

一般個人ローン しんきん保証 固定金利 7.00%

ご融資利率金利タイプ保証会社商品名

シニアローン ジャックス 固定金利 6.50%

教育カードローン

リフォームプラン

金利タイプ ご融資利率

3.38%
3.24%
3.18%
2.09%

商品名

4.00%
3.60%
2.85%

ＷＥＢ申込

スーパーリフォームローン

団信加入型
一般

ＷＥＢ申込（団信加入型）

ＷＥＢ申込（一般） 2.45%

2.72%

しんきん保証基金

ＷＥＢ申込

5年固定
3年固定

金利タイプ

保証会社

商品名 保証会社 金利タイプ ご融資利率

3.18%
3.08%
1.90%ＷＥＢ申込

固定金利 3.90%

プライム教育プラン

一般
ＷＥＢ申込

2.860%

長期固定住宅ローン“ロングサポート”
全国保証または

しんきん保証基金

3.90%

2.250%
2.560%
2.730%

オリエントコーポレーション

商品名

住宅ローン
全国保証または

しんきん保証基金

保証会社 ご融資利率

1.775%
1.925%

金利タイプ

スピードカードローン

ご融資利率

1.70%
3.24%
3.48%
2.26%
3.80%

商品名

カーライフプラン

スーパーマイカーローン

一般

保証会社

一般
ＷＥＢ申込

一般
プライム

210万円以上300万円以下

310万円以上400万円以下

410万円以上500万円以下

固定金利きゃっするカードローン 信金ギャランティ

フリーローンモア オリエントコーポ レーション

フリーローン夢応援団

一般

クレディセゾン
またはアイフル

固定金利

固定金利

固定金利ＷＥＢ完結型

スーパー教育ローン

プライム
エコ

一般

サポートカードローン オリエントコーポ レーション 固定金利

返済期間20年超35年以内

返済期間15年超20年以内

返済期間10年超15年以内

返済期間10年以内

固定金利

しんきん保証基金 変動金利

ジャックス 変動金利

しんきん保証基金 変動金利

ジャックス 変動金利

しんきん保証基金 変動金利

ジャックス 変動金利

契約極度額

50万円

60万円以上100万円以下

110万円以上200万円以下


